Kdln - 02. November 2024

Das 3. Rennen

Fotos und Text von Jurgen Schmidt

Im Fihrring

Elisabeth Stahlhut



Jaqueline Laquai

KOLScH

Pablo Werder



Nina Wagner

Pablo Werder




Senan MacRedmond



Andrea Ricupa und Senan MacRedmund



gy
,A 75.;" Ly 4

\_____“ ! [ ‘i

Michael Cadeddu und Besitzertrainerin Jutta Nussbaum-Dey




Besitzertrainer Bernd Schrodl und Jaqueline Laquai




Ex-Jockey Dave Richardson, Trainerin Erika Maader und
Concetto Santangelo




Elisabeth Stahlhut

Im Sattel

Jaqueline Laquai und Comedy La Vega




Concetto Santangelo und lIkone

Michaela Malacova und Luzum



Pablo Werder und Bint Alfella

ot
0 {
XN ' end
A% i ’
-
> -
i
———

Nina Wagner und Unique



Andrea Ricupa und Corellian Star

Senan MacRedmond und Chili Valentino



Jaqueline Laquai und Comedy La Vega

Concetto Santangelo und Ikone



Pedro Werder und Bint Alfella




';i = ~

Senan MacRedmond und Chili Valentino



Jozef Bojko und All Talk N No Do



Elisabeth Stahlhut und Walencia

Die Zielgerade




1B 2R GENDES KOLSCH. ¢

A !,;

~

F
R
-

N
) —

215 obtes Garten’’ e

Sicher setzt sich Sean Byrne mit Havana Spirit gegen Michaela Malacova
mit Luzum.

[

P O O©WOo0O~NOO UM~ WDNERE

830

02.11.2024

Das Ergebnis

Koln

1400m -

3 Digital Beat KI Trophy by Celine - Agl. IV (E)

Havana Spirit
Luzum

Corellian Star
Fumagalli
Comedy La Vega
Unique

Bint Alfella

Chili Valentino
Walencia

All Talk N No Do
lkone

Byrne, Sean
Malacova, Michaela
Ricupa, Andrea
Cadeddu, Michael
Laquai, Jaqueline
Wagner, Nina
Werder, Pablo
MacRedmond, Senan
Stahlhut, Elisabeth
Bojko, Jozef
Santangelo, Concetto

2500
1000
750
500
250
150

O O O oo

Paraknewitz, C.
Suborics, A.
v.d.Meulen/NED, R.

Wolters/NED, C.J.M.

Schrédl, B.
Wagner, S.
WeilBmeier, F.X.
v.d.Meulen/NED, R.
Kleinkorres, A.
Swann, A.J.
Mader, E.

Concetto Santangelo und Ikone (11. Platz)

5.150,00 €

10,4
57
2,8
7,9

24,2

314

32,5
5,8

10,0

34,2

31,8



Jozef Bojko und All Talk N No Do (10. Platz)

Immer ejne Lin

£8€ voraus,
— —~———

Jaqueline Laquai und Comedy La Vega (5. Platz)



Senan MacRedmond mit Chili Valentino (8. Platz)

Pablo Werder und Bint Alfella (7. Platz)



Michael Cadeddu mit Fumagalli (4. Platz)

Elisabeth Stahlhut und Walencia (9. Platz).



Michaela Malacova mit Luzum (2. Platz)

Nina Wagner und Unique (6. Platz)



Andrea Ricupa mit Corellian Star (3. Platz)

Die Sieger

" GBERRAGENDES KSR & = 9

Sean Byrne mit Havana Spirit (beim Siegerinterview)



Die Siegerehrung

z
w
o
=
<
w




