

Köln - 02. November 2024

Das 3. Rennen

Fotos und Text von Jürgen Schmidt

Im Führring



Die Reiter kommen



Elisabeth Stahlhut



Jaqueline Laquai



Pablo Werder



Nina Wagner



Pablo Werder



Sean Byrne und Trainerin Dr.Christine Paraknewitz-Kalla



Senan MacRedmond



Nina Wagner



Andrea Ricupa und Senan MacRedmund



Michaela Malacova und Trainer Andreas Suborics



Michael Cadeddu und Besitzertrainerin Jutta Nussbaum-Dey



Sean Byrne und Trainerin Dr.Christine Paraknewitz-Kalla



Besitzertrainer Bernd Schrödl und Jaqueline Laquai



**Ex-Jockey Dave Richardson, Trainerin Erika Mäader und
Concetto Santangelo**





Elisabeth Stahlhut

Im Sattel



Jaqueline Laquai und *Comedy La Vega*



Concetto Santangelo und *Ikone*



Michaela Malacova und *Luzum*



Pablo Werder und *Bint Alfella*



Nina Wagner und *Unique*



Andrea Ricupa und *Corellian Star*



Senan MacRedmond und *Chili Valentino*



Jaqueline Laquai und *Comedy La Vega*



Concetto Santangelo und *Ikone*



Sean Byrne und *Havana Spirit*



Pedro Werder und *Bint Alfella*



Andrea Ricupa und Corellian Star



Senan MacRedmond und Chili Valentino



Michael Cadeddu und *Fumagalli*



Jozef Bojko und *All Talk N No Do*



Elisabeth Stahlhut und Walencia

Die Zielgerade





Sicher setzt sich Sean Byrne mit *Havana Spirit* gegen Michaela Malacova mit *Luzum*.

Das Ergebnis

	830	02.11.2024	Köln	1400m -	5.150,00 €
3 Digital Beat KI Trophy by Celine - Agl. IV (E)					
1	Havana Spirit	Byrne, Sean	2500	Paraknewitz, C.	10,4
2	Luzum	Malacova, Michaela	1000	Suborics, A.	5,7
3	Corellian Star	Ricupa, Andrea	750	v.d.Meulen/NED, R.	2,8
4	Fumagalli	Cadeddu, Michael	500	Wolters/NED, C.J.M.	7,9
5	Comedy La Vega	Laquai, Jaqueline	250	Schrödl, B.	24,2
6	Unique	Wagner, Nina	150	Wagner, S.	31,4
7	Bint Alfella	Werder, Pablo	0	Weißmeier, F.X.	32,5
8	Chili Valentino	MacRedmond, Senan	0	v.d.Meulen/NED, R.	5,8
9	Walencia	Stahlhut, Elisabeth	0	Kleinkorres, A.	10,0
10	All Talk N No Do	Bojko, Jozef	0	Swann, A.J.	34,2
11	Ikone	Santangelo, Concetto	0	Mäder, E.	31,8

Auf dem Weg zum Absattelring



Concetto Santangelo und *Ikone* (11. Platz)



Jozef Bojko und *All Talk N No Do* (10. Platz)



Jaqueline Laquai und *Comedy La Vega* (5. Platz)



Senan MacRedmond mit *Chili Valentino* (8. Platz)



Pablo Werder und *Bint Alfella* (7. Platz)



Michael Cadeddu mit *Fumagalli* (4. Platz)



Elisabeth Stahlhut und *Walencia* (9. Platz).



Michaela Malacova mit *Luzum* (2. Platz)



Nina Wagner und *Unique* (6. Platz)



Andrea Ricupa mit *Corellian Star* (3. Platz)

Die Sieger



Sean Byrne mit *Havana Spirit* (beim Siegerinterview)



Die Siegerehrung

